

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego nr RIG.271.7.2022.DS  
pn. **ZAKUP SPRZĘTU DO URZĘDU GMINY W RAMACH PROJEKTU „CYFROWA  
GMINA”** o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonego w trybie podstawowym

### Odpowiedzi na zapytania do SWZ (nr I)

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania o treści:

Pytania:

1. Urządzenie musi umożliwiać pełną rekonfigurację interfejsów wewnętrznych, wspierając m. in.:

- Stworzenie wirtualnego switch z interfejsów,
- Stworzenie interfejsów typu bridge,
- Agregacji interfejsów m.in. za pomocą LACP.

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z możliwością agregacją interfejsów oraz tworzenia interfejsów typu bridge z dwóch bądź więcej interfejsów z obsługą STP i RSTP ?

2. Przystosowanie do pracy w temperaturze minimum w zakresie 0-45 stopni Celsjusza. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie przystosowane do pracy w temperaturze 5-40°C ?

3. Przystosowanie do pracy w wilgotności minimum w zakresie 10-90 procent wilgotności. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie przystosowane do pracy w zakresie 20-90% wilgotności ?

4. W ramach posiadanej licencji urządzenie ma umożliwiać skorzystanie z dedykowanego systemu zbierania logów i tworzenia raportów w postaci wirtualnej maszyny. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z możliwością rozbudowy o dedykowany system zbierania logów i tworzenia raportów ?

ODPOWIEDŹ 1:

TAK, jeżeli urządzenie obsługuje protokół LCAP w standardzie IEEE 802.3ad.

ODPOWIEDŹ 2:

TAK.

ODPOWIEDŹ 3:

TAK.

ODPOWIEDŹ 4:

TAK, jeżeli :

- a. Wykonawca dostarczy i skonfiguruje system,
- b. rozwiązanie nie wymaga poniesienia dodatkowych kosztów po stronie zamawiającego przez okres życia urządzenia.

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania

WÓJT  
  
Krzysztof Kryszczuk